
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 93 г.Челябинска имени Александра Фомича Гелича» 

____________________________________________________________________ 

454112 Челябинск, ул.Куйбышева, 53 Tel. Fax: (351) 737-21-68: уч.часть (351) 737-22-02 

E-mail: common@gimnasia93.ru www.gymnasia93.ru 

 

 

 

П Р И К А З  

 

03 сентября 2024 г. №538 

 

О создании Штаба 

 воспитательной работы  

в 2024/2025 учебном году 

 

 

 В связи с наступлением нового 2024/2025 учебного года, в целях координации 

воспитательной работы в МАОУ «Гимназия №93 г.Челябинска», профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм 

культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах 

по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2024 года в составе: 

1) Щербакова Г.В., директор гимназии – руководитель ШВР;  

2) Люлькович Н.Н., заместитель директора по воспитательной работе – заместитель 

руководителя ШВР; 

3) Янцевич И.В., заместитель директора по учебной работе 

4) Солодянкин Д.А., советник директора по воспитанию (и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями), педагог-психолог; 

5) Иванова М.С., советник директора по воспитанию (и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями); 

6) Васенина Е.С. – педагог-психолог; 

7) Степанова Т.Ою – педагог-психолог; 

8) Чернова С.А.– социальный педагог; 

9) Михайлик Е.Е. – социальный педагог; 

10) Сунозов С.М. – учитель физической культуры, руководитель школьного спортивного 

клуба (ШСК); 

11) Губина М.Л. – педагог дополнительного образования, педагог-организатор. 

2. Утвердить:  

2.1. Положение о ШВР (Приложение № 1); 

2.2. План - график заседаний ШВР на 2024/2025 учебный год (Приложение № 2);  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

ВР Люлькович Н.Н. 

 

 

Директор гимназии                                                Г.В.Щербакова 

 



 


		2024-10-09T10:55:22+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 93 Г. ЧЕЛЯБИНСКА ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ФОМИЧА ГЕЛИЧА"




